Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 
Presupuestaria 

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 29,686.44 

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 7,114.22 

Total 36,800.66 

El monto de: **Treinta y seis mil ochocientos con 66/100 (36,800.66) 

Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.0010.1090-Versión 1 14/11/2022 36,800.66 

Código 

132118881 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Obelca, SRL 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente

[...]

Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 

Presupuestaria 

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,122.18 

2.3.9.2.01 Utiles y materiales de escritorio, oficina e informática 5,399.68 

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,413.40 

2.3.9.8.01 Repuestos 743.40 

Total 15,678.66 

El monto de: **Quince mil seiscientos setenta y ocho con 66/100 (15,678.66) 

Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.0010.1087-Versión 1 14/11/2022 15,678.66 

Código 

132118881 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Obelca, SRL 

Para la verificación de la Integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente